PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 от
	   12.04.2016

	      181-р

  г.Ейск
О внесении изменений в распоряжение администрации

муниципального образования Ейский район
от 31 марта 2016 года № 147-р «О мерах по
реализации административной реформы в
муниципальном образовании Ейский район»
В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации и на основании статей 61, 66 Устава муниципального образования Ейский район:

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации муниципального образования Ейский район от 31 марта 2016 года № 147-р      «О мерах по реализации административной реформы в муниципальном образовании Ейский район», изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Назначить  куратором  проекта  по  переходу  к  предоставлению государственных и муниципальных услуг на базе межведомственного взаимодействия заместителя главы муниципального образования Ейский район, О.Ю.Карстена.».
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Ейский район                                                                                        Ю.А.Келембет